
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

W W W.CO O P H B.C Z

Listové těsto 275 g
COMPERIO • 100 g/10,87 Kč

Olma tradiční 
pomazánkové 150 g
OLMA • 100 g/16,60 Kč

SCHÄR PAN 250 g BEZLEPKOV Ý CHLÉB
Bianco – bílý, Bianco – vícezrnný
Multigrano – bílý se zrníčky
McCARTER • 100 g/15,96/19,96 Kč

2990 2490

Král sýrů originál 120 g
SAVENCIA FROMAGE & DAIRY • 100 g/29,08 Kč

Gambrinus 12
0,5 l plech
PLZEŇSKÝ PR A ZDROJ • 1 l/37,80 Kč

3490

VYSOČINA (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY

ŠUNKOVÝ SALÁM
ZAUZENÝ (kg)
MP KRÁSNO

BOŽSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI (kg)
MP KRÁSNO

ŠPEKÁČKY KLASIK (kg)
VÁHALA

GOTHAJSKÝ
SALÁM (kg)
BEDŘICH VLACH

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

MORAVSKÁ
KRKOVICE (kg)
STEINEX

17990
1 kg/179,90 Kč

19990
1 kg/199,90 Kč

19990
1 kg/199,90 Kč

19990
1 kg/199,90 Kč

15990
1 kg/159,90 Kč

15990
1 kg/159,90 Kč

TAŠKA ZDARMA
PŘI KOUPI 2 ks STEJNÉHO DRUHU
V ÝDE J NA POŽ ÁDÁNÍ U POKL ADNY 1890

28. 2.– 26. 3. 2024

4990 3990



L A LORR AINE

MINI
KOBLÍŽEK 25 g
s nugátem, 
tmavý s krémovou
náplní

790
100 g/31,60 Kč

PENAM/UNITED BAKERIES

PLUNDROVÁ
ŠPIČKA 100 g
s náplní jablečno-
rakytníkovou
a krémovou, 
s náplní malinovou 
a krémovou

1990
100 g/19,90 Kč

L A LORR AINE

FRANCOUZSKÁ
BAGETA 120 g

990
100 g/8,25 Kč

L A LORR AINE

KOBLIHA 50 g
různé náplně

990
100 g/19,80 Kč

EISBERG

ČOKO KOKO
ŘEZY 104 g

1990
100 g/19,13 Kč

PENAM/UNITED BAKERIES

CHLÉB 
PODMÁSLOV Ý
500 g
krájený

3190
100 g/6,38 Kč

L A LORR AINE

MINI
CIABATTA
50 g

490
100 g/9,80 Kč

NEGOCIO

MÁSLOVÁ
VÁNOČKA 400 g
s rozinkami a mandlemi

4490
100 g/11,23 Kč

HOLL ANDIA

SELSKÝ 
JOGURT 
BÍLÝ 500 g

2490
100 g/4,98 Kč

NEGOCIO

SELSKÝ
KOLÁČ
70 g
s makovou
náplní 
a švestkou, 
s tvarohovou
náplní
a švestkou

990
100 g/14,14 Kč

PENAM/UNITED BAKERIES

RAŽENKA 
CEREÁLNÍ 60 g
sypaná

590
100 g/9,83 Kč

HOLL ANDIA

JOGURT 
FARMÁŘ 125 g
různé příchutě

990
100 g/7,92 Kč

HOLL ANDIA

HOLLANDIA 
JOGURT 
KLASIK 
KRÉMOV Ý 
BÍLÝ 150 g

890
100 g/5,93 Kč

L ACTALIS

SAMETOV Ý
JOGURT 150 g
různé příchutě

990
100 g/6,60 Kč

OLMA

JOGURT 
FLORIAN
STŘEDNĚ
TUČNÝ 150 g
různé příchutě

990
100 g/6,60 Kč

L ACTALIS

TERMIX
MAXI 130 g
různé příchutě

1390
100 g/10,69 Kč

MLÉK ÁRNA VAL A ŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

SMETANOV Ý
JOGURT
Z VALAŠSKA
150 g
různé příchutě

1190
100 g/7,93 Kč

MLÉK ÁRNA VAL A ŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

KYSANÁ 
SMETANA 
Z VALAŠSKA
15% 180 g

1490
100 g/8,28 Kč

• DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • BAGETA MALÁ SVĚTLÁ 44  g 
• ZÁKUSEK 45 g puding a jahody • L A LORR AINE

PLATÍ PRO PRODEJNY S PEKÁRNOU

490
100 g/11,14 Kč

1990
100 g/13,27 Kč

1790
100 g/39,78 Kč



NÁŠ
TIP

7990
100 g/od 14,53 Kč

• T VAROHOVÉ JAHODOVÉ KNEDLÍKY SE SKOŘICÍ A CUKREM 400 g
• SMAŽENÝ VEPŘOV Ý ŘÍZEK, BRAMBOROV Ý SALÁT 420 g
• SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK, BRAMBOROV Ý SALÁT 420 g
• SRBSKÉ VEPŘOVÉ RIZOTO 450 g • GRILOVANÉ KUŘECÍ 
PALIČKY 450 g • VEPŘOVÉ VÝPEČKY, ŠPENÁT, BRAMBOROVÝ KNEDLÍK 
540 g • SEGEDÍNSKÝ GULÁŠ, KNEDLÍK 540 g • UZENÉ MASO, ČOČKA 
NA KYSELO S CIBULKOU 550 g

MLÉK ÁRNA VAL A ŠSKÉ MEZIŘÍČÍ

KEFÍROVÉ 
MLÉKO 
0,5 l

1790
1 l/35,80 Kč

L ACTALIS

TAVENÝ
SÝROV Ý
V ÝROBEK
150 g
jemný,
se šunkou

2290
100 g/15,27 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

SALÁT 130 g
Pařížský, Rekreant

2390
100 g/18,38 Kč

VÁHAL A

SÝROVÁ
POMAZÁNKA
125 g
česneková, pikantní

2790
100 g/22,32 Kč

MP KR Á SNO

V YSOČINA
100 g
VIKTORIE 
ŠUNKA 
NEJV YŠŠÍ 
JAKOSTI 100 g

2990
100 g/29,90 Kč

STEINEX

UZENÁ 
MORAVSKÁ 
KÝTA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

MCC ARTER

BODY 
FUTURE
1 l
almond,
coconut

3490
1 l/34,90 Kč

MLÉK ÁRNA POLNÁ

JADEL
PAŘENÝ
SÝR 110 g
bílý, koření

2990
100 g/27,18 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

OBLOŽENÉ
VEJCE
CASINO 140 g

2590
100 g/18,50 Kč

NEGOCIO

VEPŘOVÉ
SÁDLO 500 g

3990
100 g/7,98 Kč

BEDŘICH VL ACH

KLOBÁSA (kg)
Fotbalová, Čabská

19990
1 kg/199,90 Kč

STEINEX

ŠUNKOV Ý
SALÁM (kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

SAVENCIA FROMAGE&DAIRY

LUČINA
62,5 g

1990
100 g/31,84 Kč

MLÉK ÁRNA POLNÁ

BALKÁNSKÝ
SÝR 180 g
porce

2990
100 g/16,61 Kč

VÁHAL A

BUDAPEŠŤSKÁ
POMAZÁNKA
125 g

2290
100 g/18,32 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

SEKANÁ
SYROVÁ (kg)

8990
1 kg/89,90 Kč

OLMA

OLMA 
T VAROH 
MĚKKÝ 250 g
kostka

1990
100 g/7,96 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

SÝROVÁ 
POMAZÁNKA
100 g

2390
100 g/23,90 Kč

VÁHAL A

SALÁT
125 g
různé druhy

2290
100 g/18,32 Kč

MP KR Á SNO

POLIČAN
76 g

2490
100 g/32,76 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

KR A JAN CZECH

BEZ
LEPKU



STEINEX

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

HABERSKÉ 
PÁRKY (kg)

14990
1 kg/149,90 Kč

KL Á ŠTERECKÉ MA SNÉ POCHOUTKY

POCTIV Ý 
GOTHA JSKÝ 
SALÁM (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

KOSTELECKÉ UZENINY

VEPŘOVÉ
UZENÉ
OCÁSKY (kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

MP KR Á SNO

DEBRECÍNSKÉ
PÁRKY (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

VÁHAL A

JUNÁCKÁ 
KLOBÁSA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

POLSKÝ 
TOČENÝ 
SALÁM (kg)

12490
1 kg/124,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

HABERSKÁ 
KLOBÁSA (kg)

16990
1 kg/169,90 Kč

KL Á ŠTERECKÉ MA SNÉ POCHOUTKY

ŠPEKÁČKOV Ý
TOČENÝ
SALÁM (kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

LE&CO - ING. J IŘÍ LENC

DLE GUSTA 
ANGLICKÁ 
SLANINA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

MP KR Á SNO

HERKULES
(kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

VÁHAL A

ŠUNKA 
NEJV YŠŠÍ 
JAKOSTI (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

ČESKÁ 
KLOBÁSA (kg)

14990
1 kg/149,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

ANGLICKÁ
SLANINA (kg)

20990
1 kg/209,90 Kč

KOSTELECKÉ UZENINY

JAVOŘICKÉ
PÁRKY (kg)

109,–
1 kg/109 Kč

MP KR Á SNO

ŠUNKOV Ý
SALÁM
SPECIÁL (kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

MP KR Á SNO

JEMNÝ 
SALÁM (kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

VÁHAL A

ŠUNKA 
REPUBLIKA
V ÝBĚROVÁ (kg)

18990
1 kg/189,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

TRAMPSKÝ 
SALÁM (kg)

14990
1 kg/149,90 Kč

CENTR ÁLNÍ V ÝROBNA HABRY

HABERSKÉ 
UZENÉ (kg)

20990
1 kg/209,90 Kč

KOSTELECKÉ UZENINY

PÁRKY
(kg)

15990
1 kg/159,90 Kč

MP KR Á SNO

VALAŠSKÁ 
KLOBÁSA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

MP KR Á SNO

CHLEBÍČKOVÁ
ŠUNKA
V ÝBĚROVÁ (kg)

18990
1 kg/189,90 Kč

VÁHAL A

VÁHALOVA 
KLOBÁSA (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



VÁHAL A

PÁRKY 
SE SÝREM (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

NEGOCIO

RYBÍ FILÉ 
NEMLETÉ 285 g
obalované

6990
100 g/24,53 Kč

NEGOCIO

KUŘECÍ
PRSNÍ
ŘÍZEK
1 kg

9990
1 kg/99,90 Kč

NEGOCIO

HUSA 1 kg
15990

1 kg/159,90 Kč

NEGOCIO

JAHODY 
CELÉ 2,5 kg

12990
1 kg/51,96 Kč

UNILEVER ALGIDA

CARTE 
D'OR 1 l
vanilla, chocolate

9990
1 l/99,90 Kč

VÁHAL A

ŠUNKA
BEČVA
NEJV YŠŠÍ 
JAKOSTI (kg)

19990
1 kg/199,90 Kč

MICHAL CZ

RYBÍ FILÉ
400 g

6990
100 g/17,48 Kč

NEGOCIO

KUŘECÍ 
STEHENNÍ 
ŘÍZEK 1 kg

8990
1 kg/89,90 Kč

NEGOCIO

PIZZA
315 g
různé druhy

4990
100 g/15,84 Kč

NEGOCIO

ŠVESTKY 
PŮLENÉ
2,5 kg

9990
1 kg/39,96 Kč

JACOBS DOUWE EGBERTS

KÁVA 
GRAND 
AROMA
100 g

3490
100 g/34,90 Kč

NEGOCIO

T YČINKY 
SURIMI 240 g

3990
100 g/16,63 Kč

NEGOCIO

KUŘECÍ ROLÁDA
PLNĚNÁ 850 g
se sýrem, se šunkou

15990
100 g/18,81 Kč

NEGOCIO

KUŘECÍ 
ČT VRTKY 
ZADNÍ
1,2 kg

9990
1 kg/83,25 Kč

EISBERG

SMĚS
350 g
Mochovanka
polévková, pod maso

2990
100 g/8,54 Kč

BIDFOOD  

MROŽ 
JAHODOV Ý
45 ml
v bílé polevě, 
v tmavé polevě

1290
100 ml/28,67 Kč

TCHIBO

KÁVA
JIHLAVANKA
EXTRA
SPECIÁL
250 g

7990
100 g/31,96 Kč

NEGOCIO

RYBÍ
FILÉ 200 g

4990
100 g/24,95 Kč

EISBERG

KUŘECÍ 
OBALOVANÉ 
STRIPSY 
ZIPPY
ST YLE
1 kg

17990
1 kg/179,90 Kč

NEGOCIO

KACHNA 1 kg
11990

1 kg/119,90 Kč

EQUUS

SMĚS 2,5 kg
polévková, 
pod svíčkovou
kostky, 
pod svíčkovou
proužky

7990
1 kg/31,96 Kč

BIDFOOD  

EISKOKO
45 ml
KOSTKA
45 ml
s vanilkovou
příchutí, 
s čokoládovou
příchutí

990
100 ml/22 Kč

TCHIBO

KÁVA 
JIHLAVANKA
ESPRESSO
500 g
zrnková

13990
100 g/27,98 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



www.coopclub.cz | coopclub

DONUT
vybrané druhy
100 g • 21,64 / 21,25 / 20,88 Kč

ŽELETAVA
SMETANITO

vybrané druhy
100 g • 23,27 Kč

BIRELL
nealkoholické pivo
vybrané druhy
1 l • 31,80 Kč

REX
vybrané druhy
1 p.d. • 6,41 / 5,00 / 4,63 Kč

DANONE
KOSTÍCI 

vybrané druhy
100 g • 13,93 / 13,67 / 11,46 Kč

PRIBINÁČEK
vybrané druhy

100 g • 15,92 Kč

MAGNESIA
RED
vybrané druhy
1 l • 12,60 Kč

MAGNESIA
přírodní
vybrané druhy
1 l • 11,27 Kč

VELKOPOPOVICKÝ
KOZEL 10
pivo světlé
výčepní 
1 l • 25,80 Kč

SENSODYNE 
zubní pasta

vybrané druhy
100 ml • 89,90 Kč

PARDÁL
ECHT
pivo světlý
ležák
1 l • 25,80 Kč

LENOR 
aviváž
vybrané druhy
1 p.d. • 2,43 / 1,83 Kč

PILSNER
URQUELL
pivo světlý
ležák
1 l • 57,80 Kč

PERLA 
vybrané druhy

100 g • 8,87 Kč

OPAVIA
FIDORKA 
vybrané druhy
100 g • 36,33 Kč

ORION
KOFILA,

LEDOVÉ KAŠTANY 
vybrané druhy

100 g • 36,86 / 28,67 Kč

VITANA
POLÉVKA

vybrané druhy
100 g • 55,33 / 42,93 / 34,58 / 26,21 Kč

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM
100 g • 13,90 Kč

SEDLČANSKÝ
HERMELÍN 

vybrané druhy
100 g • 29,90 Kč

1990
125 g

1390
100 g

1890
1,5 l

1690
1,5 l

1590
0,5 l

1990
0,5 l

9990
250 ml

1090
30 g

1290
35 / 45 g

2490
45/58/72/95 g

4990
45 ml

3490
36/70/77 g

3490
150 g

1290
0,5 l

8990
100 ml

1290
0,5 l

8990
37 / 49 p.d.

2890
0,5 l

DR. DEVIL 3 in 1
WC point block
vybrané druhy
100 ml • 110,89 Kč

PEDIGREE
vybrané druhy
100 g • 96,94 / 49,86 / 45,32 Kč

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
pivo světlý
ležák
1 l • 39,80 Kč

TAFT
lak na vlasy
vybrané druhy
100 ml • 39,96 Kč
vybrané druhy
100 ml • 39,96 Kč

90

nealkoholické pivo

3990
450 g

vybrané druhyvybrané druhy

1390 34

ŽELETAVA

1190

55/56/57 g

100 g • 55,33 / 42,93 / 34,58 / 26,21 Kč

DANONE
KOSTÍCI 

100 g • 13,93 / 13,67 / 11,46 Kč

1490
107/109/130 g

1 p.d. • 6,41 / 5,00 / 4,63 Kč

24990

39/50/54 p.d.

2990

100 g

1290

vybrané druhy
100 g • 36,33 Kč

90
450 g

90

PRIBINÁČEK
vybrané druhy

100 g • 15,92 Kč
vybrané druhy

100 g • 8,87 Kč

1 p.d. • 2,43 / 1,83 Kč

90
36/70/77 g

vybrané druhy
100 g • 96,94 / 49,86 / 45,32 Kč

CC 05/2024

11
55/56/57 g

24990

39/50/54 p.d.

od 28. 2. do 12. 3. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 28. 2. do 12. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

csc_2023_zs+pl_a4.indd   1 31.01.2024   14:27:02



www.coopclub.cz | coopclub

Naše značky
V PRODEJNÁCH COOP

DÁMSKÉ VLOŽKY
vybrané druhy

1 ks • 2,19 / 1,10 Kč

KOMPLETNÍ
KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ
KOČKY
kapsička
100 g • 11,65 / 9,90 Kč

KOMPLETNÍ KRMIVO
PRO DOSPĚLÉ  PSY

kapsička
100 g • 11,65 Kč

KOMPLETNÍ

PAPÍR NA PEČENÍ
8 m x  38 cm
1 m • 2,49 Kč

ČISTÍCÍ
PROSTŘEDEK
vybrané druhy
1 l • 59,80 Kč

BRAMBŮRKY
vybrané druhy

100 g • 24,14 Kč

VLHČENÉ DĚTSKÉ UBROUSKY
1 ks • 0,35 Kč

TOALETNÍ PAPÍR
dvouvrstvý
1 ks • 5,48 Kč

PERNÍK V PRÁŠKU
1 kg • 67,09 Kč

OPLATKY RODINNÉ
vybrané druhy
100 g • 14,21 Kč

COTTAGE CHEESE NATUR 
100 g • 13,95 Kč

HALUŠKY V PRÁŠKU
100 g • 4,98 Kč

RÝŽOVÝ
CHLEBÍČEK
S POLEVOU 
vybrané druhy
100 g • 16,50 Kč

ZUBNÍ
KARTÁČEK
S KRYTKOU 
 vybrané druhy
1 ks • 17,90 Kč

POLŠTÁŘKY
s čokoládovou náplní

100 g • 13,96 Kč

PIŠKOTY
vybrané druhy

100 g • 18,44 Kč

MANDLOVÝ,
KOKOSOVÝ

NÁPOJ
1 l • 39,90 Kč

ALOBAL
extra pevný 10 m x 29 cm

1 m • 2,99 Kč

UNIVERZÁLNÍ
ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK 

1 kg • 29,90 Kč

DOBRŮTKA
zakysaná smetana
vybrané druhy
100 g • 13,00 Kč

SÝR GOUDA 48%
plátky

100 g • 24,90 Kč

TUŇÁK
vybrané druhy

100 g p.p. • 51,73 Kč

PIZZA 
vybrané druhy

100 g • 17,71 / 16,89 / 16,64 Kč

1690

130 g

2490

100 g

2690

80 g (52 g p.p.)

5490

310/325/330 g

1990

1 ks

1690

70 g

2190

10/20 ks

2490

72 ks

1790

1 ks

3690

550 g

1990

140 g

2790

200 g

1990

400 g

990

85 / 100 g

990

85 g

990

60 g

3490

250 g

2490

135 g

3990

1 l

2990

1 ks

2990

1 kg

UNIVERZÁLNÍ

29

ŠUNKA OD KOSTI
výběrová 
100 g • 20,90 Kč

2090

100 g

vybrané druhy

2990

500 ml

2190

4 ks
OKNO PRO KUTILY

ULAMOVACÍ
NŮŽ
se zásobníkem
3 břitů
1 ks • 39,90 Kč

3990

1 ks

SADA ŠTĚTCŮ
1 ks • 16,63 Kč

4990

3 ks

SVINOVACÍ METR
5 metrů

1 ks • 59,90 Kč

SVINOVACÍ METR
5 metrů

5990

1 ks

SADA
ŠROUBOVÁKŮ
1 ks • 24,95 Kč

4990

2 ks

CC 05/2024od 28. 2. do 12. 3. 2024

Nabídka platí ve vybraných prodejnách COOP v ČR od 28. 2. do 12. 3. 2024 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

csc_2023_zs+pl_a4.indd   2 31.01.2024   14:27:13



JEMČ A

ČA J JEMČA
Něco na mě leze
40 g, 
zázvor s pomerančem
30 g

2390
100 g/59,75/79,67 Kč

VIOLET K ANGAROO

OREGANO 50 g
2190

100 g/43,80 Kč

ORKL A FOODS

MASOX
8 + 2
110 g

2690
100 g/24,45 Kč

L A FOOD

SEMOLINOVÉ 
TĚSTOVINY 
500 g
Linguine

3490
100 g/6,98 Kč

NESTLÉ

JOJO
80 g
kyselé rybičky, 
marshmallow, 
mixle pixle

1790
100 g/22,38 Kč

VIOLET K ANGAROO

OPLATKOVÁ
T YČINKA
ROYAL CHARM
CREAMO 29 g
s celými mandlemi 
a kokosovým krémem

990
100 g/34,14 Kč

DR ANA

ČA J 44 g
Golden garden 
brusinka/černý rybíz, 
Magical garden
zázvor/mango

5990
100 g/136,14 Kč

NESTLÉ

MAGGI 
BUJÓN
3 l, 60 g
hovězí, slepičí

2690
100 g/44,83 Kč

ORKL A FOODS

LÍVANEČKY
250 g
s ovesnými
vločkami

3690
100 g/14,76 Kč

ORKL A FOODS

VITANA
RÝŽE
LOUPANÁ 
800 g
varné sáčky

5490
100 g/6,86 Kč

HARIBO

HARIBO 
PICO
BALLA
80 g
veggie

2290
100 g/28,63 Kč

VIOLET K ANGAROO

OBILNÁ 
T YČINKA 
MA JOR 
GRAIN 40 g
s mangem a jahodami

990
100 g/24,75 Kč

C ATUS

SYPANÝ
ČA J
CATUS TEA
60 g
broskev/mandarinka, 
třešeň/rakytník

3490
100 g/58,17 Kč

ORKL A FOODS

VITANA
GULÁŠOVÁ 
POLÉVKA
68 g
pikantní
speciál

2590
100 g/38,09 Kč

C ANO

BRAMBOROVÉ 
NOKY 
GNOCCHI 
500 g

3090
100 g/6,18 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROKS 
LÍZÁTKO
T YČKA 30 g

1190
100 g/39,67 Kč

HARIBO

HARIBO 
GOLDBÄREN
100 g

2290
100 g/22,90 Kč

VIOLET K ANGAROO

VÍCEZRNNÉ
T YČINKY
KRESKO 40 g
s banánovou příchutí

990
100 g/24,75 Kč

C ATUS

VITAMÍN C
560 mg
30 sáčků

5990
1 sáček/2 Kč

ENCINGER

KANDOVANÉ
OVOCE 100 g
mix

1890
100 g/18,90 Kč

L A FOOD

SEMOLINOVÉ
TĚSTOVINY
500 g
Fusilli

3990
100 g/7,98 Kč

VIOLET K ANGAROO

ALEX
ŽV ÝKAČKA
GIGANT 40 g
ovocná

2390
100 g/59,75 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROSHEN 
CRAZY
BEE
FRUIT Y
200 g
ovocné plněné
želé

2990
100 g/14,95 Kč

VIOLET K ANGAROO

CROISSANT
DOLCE VITA
50 g
s čokoládovo-
vanilkovou náplní

990
100 g/19,80 Kč

PŘI NÁKUPU 
3 A VÍCE KUSŮ
STEJNÉHO DRUHU 
CENA 14,90 Kč
(100 g/18,63)



Soutěž probíhá od 28. 02. 2024 – 26. 03. 2024 ve vybraných prodejnách sítě COOP. 
Bližší informace a pravidla soutěže najdete na www.vyhrajschuti.cz/vyhrajscoop

*Týká se pouze výrobků vybraných značek.

každý den při nákupu* minimálně za 79 Kč!

Vyhrajte            4× 28×

3Bit 46 g

Opavia piškoty 
dětské 240 g

Figaro čokoláda
na vaření 90 g

Oreo Original 
s vanilkovou příchutí 176 g

Čokoláda Milka
vybrané příchutě
87,5 g – 100 g

Milka Secret Box 14,4 g

Opavia Zlaté Club 
s máslovou příchutí 
140 g

PEPEHO ČOKOL ÁDY

PISCHINGER
TROJHRÁNKY
130 g
lískooříškové

6490
100 g/49,92 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROSHEN 
ČOKOLÁDOVÁ 
T YČINKA 43 g
mléčná creme brülle

1390
100 g/32,33 Kč

PEPEHO ČOKOL ÁDY

ČOKOLÁDA 
LINDT 
PLÁTKY 125 g
různé druhy

12990
100 g/103,92 Kč

VIOLET K ANGAROO

KUKUŘIČNÉ
POLŠTÁŘKY
140 g
s čokoládovou
náplní

1990
100 g/14,21 Kč

POEX

ČOKO
OČKA
60 g

1890
100 g/31,50 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROSHEN 
BONBONIÉRA 
CHERRY QUEEN 
132 g

7990
100 g/60,53 Kč

VIOLET K ANGAROO

ŘEZ
DOLCE VITA
8 × 25 g
s čokoládovou náplní

3190
100 g/15,95 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROSHEN 
BUBBLE 
ČOKOLÁDA 80 g
mléčná

2890
100 g/36,13 Kč

POEX

KEŠU
V MLÉČNÉ
ČOKOLÁDĚ
150 g

5990
100 g/39,93 Kč

PEPEHO ČOKOL ÁDY

BERUŠKA
ČOKOLÁDOVÁ
12,5 g

1290
100 g/103,20 Kč

PEPEHO ČOKOL ÁDY

ČOKOLÁDA 
LINDT 
EXCELLENCE
100 g
85% cacao

6490
100 g/64,90 Kč

VIOLET K ANGAROO

ROSHEN 
BONBONIÉRA 
TMAVÁ 
ČOKOLÁDA
154 g
4 druhy náplně

9490
100 g/61,62 Kč

PEPEHO ČOKOL ÁDY

BONBONIÉRA
FRUTTI DI MARE
LOVE & CHERRY
338 g

16990
100 g/50,27 Kč

PEPEHO ČOKOL ÁDY

KŘUPKY 
ARAŠÍDOVÉ 
SECALO 
60 g

1590
100 g/26,50 Kč

VIOLET K ANGAROO

SLANÉ 
KUKUŘIČNÉ
CHIPSY
PATOS ROLLS
100 g
s příchutí
pálivé papriky

2490
100 g/24,90 Kč

ENCINGER

MANDLE 
UZENÉ
60 g

1990
100 g/33,17 Kč

INTERSNACK

BOHEMIA
T YČINKY 80 g
různé příchutě

1990
100 g/24,88 Kč

VIOLET K ANGAROO

McROBIN 
OPSS
KUKUŘIČNÉ
KŘUPKY
100 g

2390
100 g/23,90 Kč

2190
100 g/24,33 Kč

1290
100 g/28,04 Kč

2390
100 g/165,97 Kč

2590
100 g/18,50 Kč

3290
100 g/13,71 Kč

3990
100 g/22,67 Kč

2690
100 g/26,90 Kč



BONDUELLE CENTR AL EUROPE

HRÁŠEK
JEMNÝ
200 g
(pevný podíl 130 g)

2890
100 g/22,23 Kč

ORKL A FOODS

ČERVENÁ
ŘEPA
330 g
(pevný podíl
180 g)

2490
100 g/13,83 Kč

ATI DELIC ATES

OSHEE
VITAMÍNOV Ý
ČA J 555 ml
broskev zero

2190
100 ml/3,95 Kč

ATI DELIC ATES

ATI
FRUIT
2 × 120 g
(pevný podíl 140 g)
ovocný koktejl, 
broskve

3190
100 g/22,79 Kč

L A FOOD

RA JČATOVÁ
OMÁČKA
AMATRICIANA
400 g

4990
100 g/12,48 Kč

SODO DUO

SIRUP
DUO
0,65 l
různé příchutě

3990
1 l/61,38 Kč

ATI DELIC ATES

ATI
VEGETABLE
FAZOLE
400 g
(pevný podíl
240 g)
bílé, červené

1990
100 g/8,29 Kč

ORKL A FOODS

SLADKÁ 
ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g

6590
100 g/14,98 Kč

MA SPEX

Dr. WITT
0,75 l
Fit 
mango/citron/
zelený čaj, Relax 
černý rybíz/
brusinka//ibišek

2390
1 l/31,87 Kč

L A FOOD

SUŠENÁ 
RA JČATA
S BYLINKAMI
280 g
(pevný podíl 140 g)

5490
100 g/39,21 Kč

C ANO

RA JČATOVÉ
PYRÉ 500 g

2790
100 g/5,58 Kč

COC A COL A

COCA
COLA
1 l
zero, original

FANTA
1 l
pomeranč

2890
1 l/28,90 Kč

SODO DUO

KARIN
EXTRA
3 l
s příchutí
malina, 
s příchutí
pomeranč

7990
1 l/26,63 Kč

HEINEKEN

STAROBRNO 
0,5 l plech
Medium, Bitr

1690
1 l/33,80 Kč

BOHEMIA REGENT

BOHEMIA 
REGENT 
TŘEBOŇSKÉ
PIVO 0,5 l

1390
1 l/27,80 Kč

PLZEŇSKÝ PR A ZDROJ

BIRELL
0,5 l
stylu IPA, 
za studena
chmelený

1590
1 l/31,80 Kč

HEINEKEN

HEINEKEN
0,5 l plech

2190
1 l/43,80 Kč

BUDĚ JOVICKÝ BUDVAR

BUDVAR
V ÝČEPNÍ
0,5 l

1290
1 l/25,80 Kč



REGION

HEINEKEN

HOSTAN
HRADNÍ
0,5 l

1290
1 l/25,80 Kč

PLZEŇSKÝ PR A ZDROJ

PRIMUS
0,5 l

990
1 l/19,80 Kč

VINAŘST VÍ MUTĚNICE

CHARDONNAY
3 l
MERLOT
3 l
MERLOT
ROSÉ 3 l

14990
1 l/49,97 Kč

PIVOVARY CZ GROUP

LITOVEL 
JOSEF 0,5 l 
HOLBA
ŠERÁK 11
0,5 l
ZUBR 
GRAND 11
0,5 l

1390
1 l/27,80 Kč

Z ÁMECKÉ VINAŘST VÍ BZENEC

MÜLLER
THURGAU
ORIGINAL
CLASSIC
0,75 l
SVATOVAVŘINECKÉ 
ORIGINAL
CLASSIC
0,75 l

6990
1 l/93,20 Kč

HARTMANN – RICO

TAMPONY
RIA 16 ks
normal, super

4490
1 ks/2,81 Kč

PIVOVARY LOBKOWICZ

RYCHTÁŘ
PREMIUM
0,5 l
ČERNÁ HORA
LEŽÁK 0,5 l

1290
1 l/25,80 Kč

IGRISTOE TR ADING

FRIZZANTE
VALLE CALDA
BIANCO 0,75 l

8990
1 l/119,87 Kč

HARTMANN – RICO

TAMPONY
RIA 16 ks
normal sport

5990
1 ks/3,74 Kč

PIVOVARY STAROPR AMEN

BRANÍK
0,5 l

1090
1 l/21,80 Kč

LINEA NIVNICE

JAVOŘINA
2 l
bílá, červená

3790
1 l/18,95 Kč

COLGATE PALMOLIVE

SPRCHOV Ý
GEL
PALMOLIVE
250 ml
 vybrané druhy

4990
100 ml/19,96 Kč

TOMIL

ŠAMPON
TANIA 
NATUR
400 ml
heřmánek,
kopřiva

3490
100 ml/8,73 Kč

ESPACE VELKOOBCHOD DROGERIE

SANYTOL
DEZINFEKČNÍ 
ČISTIČ
NA PODLAHY
1 l
eukalyptus, citrus

7990
1 l/79,90 Kč

VIOLET K ANGAROO

KONZERVA 415 g
Cattos pro kočky kuřecí,
Fincsi pro psy hovězí

1990
100 g/4,80 Kč

NESTLÉ

FRISKIES
ADULT
12 × 100 g
ve šťávě hovězí/kuře/
/jehněčí, 
v želé hovězí/kuře/
/jehněčí

10990
100 g/9,16 Kč

SÁČEK 
NA OVOCE 
NEBO ZELENINU
k opakovanému použití

1490
1 ks/14,90 Kč

TAŠKA
NETKANÁ 
40 × 40 × 20 cm
černá

1990
1 ks/19,90 Kč

REGION REGION



HLEDEJTE DALŠÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coophb.cz www. coopclub.cz www. coop-diskont.cz
V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka platí do vyprodání zásob. // Prodej 
je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Najdete nás 
také na Facebooku. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • 
Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • 
Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. •  Mohelno •  Holešov • Zastávka u Brna • Těšetice • Rousínov 
• Zlín – Malenovice • Zlín – Štefánikova • Zlín – Kúty Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské 
Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice – ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • Chornice • 
Opatov • Staré Město • Jemnice •  Rajnochovice • Cholina • Nová Cerekev • Štoky • Herálec • Havlíčkova Borová • Lípa • Nové Syrovice • Tasov • Sobíňov • Okrouhlice • Chrudim-Markovice • Senice na Hané • Stařeč • Police • Velim • Bořitov • 
Nezamyslice • Kroměříž – Slovanské nám. • Bystřice pod Hostýnem • Oslavany • Rájec-Jestřebí • Lukov • Suchdol • Zlín – Dřevnická • Kojetín • Švábenice • Zlín – Štípa • Všemina • Střelice • Čistá č. p. 339 • Leština • Tršice • Rokytnice nad 
Rokytnou • Kněžice č. p. 24 Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S. • Golčův Jeníkov. Nabídka platí i v prodejně COOP HB Partner: Velká Bíteš, Masarykovo náměstí 9.

FORESTINA

HNOJIVO
KAPKA
NA ORCHIDEJE
200 ml

2990
100 ml/14,95 Kč

FORESTINA

FORTEL
UNIVERZÁLNÍ
KAPALNÉ
HNOJIVO
1 l

3490
1 l/34,90 Kč

FORESTINA

HOŠTICKÉ
HNOJIVO
NA JAHODY
1 kg

7990
1 kg/79,90 Kč

FORESTINA

LEDEK
VÁPENATÝ
2,5 kg

7990
1 kg/31,96 Kč

AGRO CS, FORESTINA

FORTEL 
SUBSTRÁT
PRO VÝSEV
10 l

2490
1 l/2,49 Kč

FORESTINA

FORTEL
KRAVSKÝ
HNŮJ
2,5 kg

5490
1 kg/21,96 Kč

FORESTINA

FORTEL 
MULČOVACÍ
KŮRA
70 l

9990
1 l/1,43 Kč

FORESTINA

FORTEL 
ZAHRADNÍ
RAŠELINA
70 l

12990
1 l/1,86 Kč

FORESTINA

FORTEL 
ZAHRADNICKÝ
SUBSTRÁT
70 l

10990
1 l/1,57 Kč

FORESTINA

FORTEL
CERERIT
2,5  kg

7990
1 kg/31,96 Kč

AGRO CS

FORTEL
PRAVÝ
GRANULOVANÝ
SLEPIČÍ
HNŮJ
2,5 kg

4990
1 kg/19,96 Kč

ZAHRADA | 28. 2.– 30. 4. 2024

AGRO CS, FORESTINA

FORTEL 
SUBSTRÁT
PRO PELARGONIE
40 l
FORTEL 
SUBSTRÁT
PRO
BALKONOVÉ 
KVĚTINY
40 l

6990
1 l/1,75 Kč


